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PEUGEOT BOXER CHASSIS / PLATEAU / PLANCHER

PRIX - EQUIPEMENTS - DONNEES TECHNIQUES

L2 L2s
Hors TVA incl TVA de 8.1% Hors TVA incl TVA de 8.1%

51'000.- Etstilehl = 51'600.-- 55'780.--
2PXE4FHOGKBOAOQ10 / 643097 2PXE9FHOGKBOAOQ10 / 643161

Prix de vente conseillés (CHF)
CHASSIS CABINE

Moteur

BlueHDi 120 S&S

BlueHD 140 528 52'700.-- 56'969.-- 53'300.-- 57'617.--
2PXE4FHOKKBOAO10 / 643067 2PXE9FHOKKBOAOQ10 / 643131
BlueHDi 140 S&S EATS 57°700.-- 62'374.—- 58'300.-- 63'022.--
2PXE4FHOK1BOAO10 / 643177 2PXE9FHOK1BOAO010 / 643056
BleHD 10 Sas 53'700.-- 58°050.-- 54'300.-- 58'698.--
2PXE4GHOKKBOAO10 / 643044 2PXE9GHOKKBOAO10 / 643059
3 BlueHDi 180 S&S 56'450.- 61°022.-
< 2PXE4GHORKBOAO10 / 643030
61'450.-- 66427 .-- 62'050.-- 67°076.--

BlueHDi 180 S&S EAT8
2PXE4GHOR1B0OAO10 / 643132 2PXE9GHOR1BOAO010 / 643138

E-Boxer 280 110kWh

)
3
<

55'100.-- 59'563.--

BlueHDi 140 S&S
2PXE4XHOKKBOAO10 / 643045

BlueHDi 140 S&S EAT8

56°100.-- 60°'644.--

BlueHDi 140 S&S
2PXE4YHOKKBOAO10 / 643144

0
]
<

3 E-Boxer 280 110kWh

BlueHDi 180 S&S EAT8

incl TVA de 8.1%

BlueHDi 120 S&S 56'650.- 61'239.--
2PXE4FHOGKBOGA10 / 643062
58'350.-- 63'076.—-

BlueHDi 140 S&S

335

2PXE4FHOKKBOGAL0 / 643140

BlueHDi 140 S&S EAT8

’ 59'350. 64'157.~
BlueHDi 140 S&S 2PXE4GHOKKBOGALO / 643089
64'350.- 69'562.

1 0 S&S 8
BlueHDI140 S&S EAT 2PXEAGHOKIBOGAILO / 643151

435

BlueHDi 180 S&S

BlueHDi 180 S&S EAT8

E-Boxer 280 110kWh

Q
3
<

61'350.-- 66°319.--

BlueHDi 140 S&S
2PXE4XHOKKBOGA10 / 643050

BlueHDi 140 S&S EAT8

62'350.-- 67°400.--

BlueHDi 140 S&S
2PXE4YHOKKBOGAL0 / 643098

0
]
5

BlueHDi 180 S&S EAT8

E-Boxer 280 110kWh

Q
3
<

L2
Hors TVA incl TVA de 8.1%

Hors TVA incl TVA de 8.1%

BlueHDi 120 S&S 51'000.-- 55'131.--
2PXE4QHOGKBOAO10 / 643068

o 52'700.-- 56'969.--

BlueHDi 140 S&S

Henbl 2PXE4QHOKKBOAO10 / 643110

BlueHDi 140 S&S EATS 57'700.-- 62'374.--
2PXE4QHOK1BOAO10 / 643038

n . 53'700.-- 58'050.--
< SlucHbiiaoses 2PXE4RHOKKBOAOL0 / 643117

61'450.- 66'427.

Bl HDi 1 EAT!
UERIED AW SRS = 2PXE4RHOR1BOAO10 / 643169

Hors TVA incl TVA de 8.1%
52'100.-- 56°320.--
2PXE6FHOGKBOAO10 / 643173
53'800.-- 58'158.--
2PXE6FHOKKBOAO10 / 643163
58'800.-- 63'563.--
2PXE6FHOK1BOAO10 / 643108
54°800.-- 59'239.--
2PXE6GHOKKBOAO10 / 643047
57°550.-- 62°212.--
2PXE6GHORKBOAO10 / 643066
62'550.-- 67°617.—-
2PXE6GHOR1BOAO10 / 643150
72'300.-- 78'156.--

2PXE6HHYAFBOAO10 / 643176

56'200.-- 60'752.—
2PXE6XHOKKBOAO10 / 643182
61'200.-- 66'157.—-
2PXE6XHOK1BOAO10 / 643172
57'200.-- 61'833.—-
2PXE6YHOKKBOAO10 / 643105
64'950.-- 70'211.

2PXE6YHOR1BOAO10 / 643072

74°700.-- 80°751.—

2PXE6ZHYAFBOAO10 / 643142

59'450.-- 64'265.--

2PXE6FHOKKBOGA10 / 643065

64°450.-- 69'670.--

2PXE6FHOK1BOGAL0 / 643096

60°450.-- 65'346.--

2PXE6GHOKKBOGA10 / 643145

63'200.-- 68'319.--

2PXE6GHORKBOGA10 / 643053

68'200.-- 73'724.--

2PXE6GHOR1BOGA10/ 643175

77'950.-- 84'264.--

2PXE6HHYAFBOGALO0 / 643104

2PXE6XHOKKBOGAI10 / 643153

67'450.-- 72'913.--

2PXE6XHOK1BOGA10 / 643111

63'450.-- 68'589.--

2PXE6YHOKKBOGAL0 / 643186

71'200.-- 76967 .--

2PXE6YHOR1BOGAL0 / 643079

80"950.-- 87'507.--

2PXE6ZHYAFBOGAL0 / 643094

L3
Hors TVA incl TVA de 8.1%

52'100.-- 56'320.--

2PXE6QHOGKBOAO010 / 643114

53'800.-- 58'158.--

2PXE6QHOKKBOAO10 / 643171

58'800.-- 631563,

2PXE6QHOK1B0OAO010 / 643076

54'800.-- 59'239.--

2PXE6RHOKKBOAO010 / 643147

62°550.-- 67°617.—-

2PXE6RHOR1B0OAO10 / 643148

Hors TVA incl TVA de 8.1%
54°300.-- 58'698.--
2PXE8FHOKKBOAOQ10 / 643099
59°300.-- 64°103.--
2PXE8FHOKI1BOAO10 / 643084
55'300.-- 59'779.--

2PXE8GHOKKBOAO10 / 643159

63'050.-- 68'157.—
2PXE8GHOR1B0OAO010 / 643060
74'050.-- 80'048.--

2PXE8HHYAFBOAO10 / 643070

L2 L2S L3 L4
Hors TVA incl TVA de 8.1% Hors TVA incl TVA de 8.1% Hors TVA incl TVA de 8.1% Hors TVA incl TVA de 8.1%

57'700.-- 62'374.--
2PXE8YHOKKBOAO010 / 643103
65'450.-- 70'751.--
2PXE8YHOR1BOAO10 / 643043
76°450.-- 82'642.—-
2PXE8ZHYAFBOAO10 / 643155

60'950.-- 65'887.--
2PXE8GHOKKBOGA10 / 643166

68'700.-- 74'265.--
2PXE8GHOR1BOGA10 / 643031
79'700.-- 86156.—

2PXE8HHYAFBOGA10 / 643180

L2 L2S L3 [
Hors TVA incl TVA de 8.1% Hors TVA incl TVA de 8.1% Hors TVA incl TVA de 8.1% Hors TVA incl TVA de 8.1%

62'450.-- 67'508.--

63'950.-- 69'130.--
2PXE8YHOKKBOGA10 / 643057
71'700.-- 77'508.--
2PXE8YHOR1BOGA10 / 643113
82°700.-- 89'399.--
2PXE8ZHYAFBOGA10 / 643061

Hors TVA incl TVA de 8.1%
54'300.-- 58'698.--
2PXE8QHOKKBOAO10 / 643126
59'300.-- 64'103.--
2PXE8QHOK1B0OAO010 / 643185
55'300.-- 59'779.--
2PXE8RHOKKBOAO10 / 643112
63°050.-- 68°157.--

2PXE8RHOR1BOAO010 / 643127



EQUIPEMENTS DE SERIE

Systéme radio DAB, écran tactile couleur 5'*, Bluetoohth audio streaming, prise USB, systéme télématique Direction assistée électrique
Climatisation manuelle avec boite a gants réfrigérée et indicateur de température extérieure Ecran central numérique TFT de 3,5" en noir et blanc
Leve-vitres électriques avant séquentiel avec antipincement c6té conducteur Rangement sur la planche de bord et dans les portes avant et porte-gobelets au milieu du tableau de bord

Siege conducteur avec réglages lombaire, hauteur, longitudinal, dossier inclinable, accoudoir réglable et banquette passager 2 places avec tablette-écritoire

ABS avec répartiteur électronique de freinage et ESP (incl. "Hill Assist” et ASR) Rétroviseurs réglables électriquement et chauffants

Alerte de franchissement involontaire de ligne + systéme de freinage autonome d'urgence, reconnaissance des panneaux de vitesse et préconisation de vitesse et alerte attention conducteur
Airbag conducteur et double airbag passager Régulateur et limiteur de vitesse (Intelligent Speed Assist)

Antidémarrage électronique Extinction tardive des projecteurs (systeme "follow me home")

Verrouillage centralisé des portes avec télécommande (automatique en roulant)

Kit de réparation en cas de crevaison et Tire Pressure Monitoring System (indirect)

3 ceintures de sécurité 3 points avec prétensionneurs pyrotechniques, 2 ceintures réglables en hauteur, appuie-téte sur toutes les places et indicateur de bouclage de la ceinture de sécurité

Bouclier avant teintés masse (noir) Sieges revétus de tissu CREPE noir/gris

Calandre couleur: noir Enjoliveurs Demi-Style 15" (16" sur EATS8, 435 et 440)
Chargeur embarqué 11kW triphasé AC / 150kW DC - Cable de charge mode 3 Ecran tactile couleur 10™, navigation connectée, et écran central numérique TFT de 7" en couleur

Frein de stationnement électrique Climatisation automatique

Carter pour le siege conducteur et compatiment siege conducteur + Tissu CREPE premium Acceés et démarrage mains libres

Chronotachygraphe et limiteur de vitesse 90 km/h (uniquement sur 440)
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(@) o o 0 ©
NRO1 Prédisposition climatisation arriére et prise pour transformateur (Pas disponible avec double cabine) © o - o 750.- 811.-
WwM21 ] m O@
(BUFX) Banquette passager 2 places "Eat & Work", tissu CREPE premium o o o 330.- 357.-
WMOS Siege passager individuel avec réglages lombaire, hauteur, longitudinal, dossier inclinable, accoudoir réglable + Siége conducteur avec accoudoir, & & & 180 105
soutien lombaire et rangement sous assise + Serrure centrale boite & gants + support tablette® . .
Joo1 capucine® 180.-  195.-
NF04 @)(4)(5)(6)
(BUFX) Airbags latéraux et rideaux et carter de siége conducteur, tissu CREPE premium - 950.- 1'027.-
RS03 Roue de secours en lieu et place du kit de réparation et rack de rangement o ] o 330.- 357.-
WCO05 Alarme périmétrique et supercondamnation (e} o o 660.- 713.-
HCO09 Chronotachygraphe, capucine o o o 1'200.- 1'297.-

® jncompatible avec le garnissage des siéges en similicuir (TJFZ)
@ |ncompatible avec les airbags latéraux et rideaux (NF04)

® Incompatible avec Packs Winter

@ Jncompatible avec le siége conducteur suspendu (RH16)

® Non disponible sur double cabine

UF04 Grip Control + Hill Descent Control: Contréle intelligent de la traction et assistance a la descente, pneumatiques Multisaisons 930.- 1'005.-
AT22 Antenne DAB+ intégrée dans le rétroviseur passager (L'antenne DAB+ est déja de série, cette option en modifie I'emplacement) 270.- 292.-
MI30 Pneumatiques renforcés: Pour Boxer 330/333/335: 225/70/R15 Pour Boxer 435/440: 225/75R16C ® 150.- 162.-
AQO3 Crochet d'attelage non démontable® o) o) o) 1'200.- 1'297.-
AQ11 Pré-disposition pour crochet d'attelage® o) o) o) 420.- 454.-

® Série / O Option/ -Non disponible
® Incompatible avec Grip Control + Hill Descent Control (UF04)

@ Incompatible avec E-Boxer
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PACKS

CHASSIS
PLATEAU
PLANCHER
sans TVA 8.1%
IVA 8.1% incl.

Conduite

Rétroviseur intérieur digital
J6LX Rétroviseurs extérieurs rabattables électriquement et dégivrants 1°100.- 1'189.-
(assistance de la vision arriere)

Régulateur de vitesse adaptatif, projecteurs antibrouillard directionnels, capteur de pluie, allumage automatique des feux et
reconnaissance des feux de route

JeVL Pack Driver Assist Projecteurs full LED 1'600.- 1'730.-
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PACKS

CHASSIS
PLATEAU
PLANCHER
sans TVA 8.1%
IVA 8.1% incl.

Technologie et Confort (Diesel)

JeMQ
Carter pour le siege conducteur et compatiment siege conducteur Volant cuir et aérateurs chromés o o o 330.- 357.-
NIFX
BUFX
J6LR Acces et démarrage mains libres Prise 230V en planche de bord
o o o 900.- 973.-
BUEX Frein de stationnement électrique Tissu CREPE premium et Pack Comfort

J6LT N . . . Serrure centrale boite a gants + rangement central en planche de
Acces et démarrage mains libres bord
) ) o 900.- 973.-
BUEX Frein de stationnement électrique Tissu CREPE premium et Pack Comfort

®Non disponible sur E-Boxer
® pe série avec Tissu CREPE premium (BUFX)

Technologie et Confort (Diesel)

VI, Siege conducteur chauffant, pare-brise chauffant Réchauffeur Webasto programmable

) o o 3'000.- 3'243.-
BUFX Pack Access & Go 1 Tissu CREPE premium et Pack Comfort
J6Vs Siege conducteur chauffant, pare-brise chauffant Réchauffeur Webasto programmable

o o o 3'000.- 3'243.-
BUEX Pack Access & Go 2 Tissu CREPE premium et Pack Comfort

Ecran tactile couleur 10", 2 prises USB, System, systéme de . . . .
. . . . Climatisation automatique
IBMA navigation connecté, Apple Carplay/Android Auto o) e} o) 2'800.- 3'027.-

Ecran central numérique TFT de 7" en couleur Chargeur smartphone sans fil

®Non disponible sur E-Boxer

@ Non disponible avec siege conducteur suspendu
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PACKS

CHASSIS
PLATEAU
PLANCHER
sans TVA 8.1%
IVA 8.1% incl.

[PACK TECHNO COMFORTEBOXERL | | | | | |

JENH Pack Comfort Prise 230V en planche de bord
o o - 660.- 713.-
TIEX
BUEX 2 prises USB Chargeur smartphone sans fil
PACK TECHNO COMFORT E-BOXER 2 I I S
JENF Pack Comfort Boite a gants verrouillage + rangement central en planche de bord
) ) - 660.- 713.-
TIFX
BUEX 2 prises USB Chargeur smartphone sans fil
PACK WINTER E-BOXER® ---——
JeLvV Siege conducteur chauffant Pare-brise chauffant - 770.- 832.-
“ Non disponibile con sedile del conducente sospeso
Style
JeMU Projecteurs antibrouillard directionnels, capteur de pluie, allumage automatique des feux et reconnaissance des feux de route 440.- 476.-
JeMv Projecteurs antibrouillard directionnels, capteur de pluie, allumage automatique des feux et reconnaissance des feux de route
(330->435) o} o} o 1'200.- 1'297.-
JeMW

(440) Projecteurs full LED

® Non disponible sur E-Boxer eSérie / QOption / - Non disponible

712



PRESENTATION EXTERIEURE

sans TVA

8.1%
avec TVA

8.1%

PRPO Blanc KAOLIN

°
4KPO Gris EXPEDITION 900.- 973.-
2BPO  Gris THUNDER 900.- 973.-
FAMO  Gris ARTENSE métallisé 1'500.- 1622.-
E9OMO  Gris GRAPHITO métallisé 1'500.- 1622.-
ZWMO Gris ACIER métallisé 1'500.- 1622.-
xXxXEO Peinture teintes spéciales: Disponibilité sur demande 2'000.- 2162.-

BTFX Tissu CREPE

Boxer ]
E-Boxer [ ]
BUFX Tissu CREPE premium
Boxer 330.- 357.-
TIFZ Tissu / Similicuir 180.- 195.-

ZIAT Enjoliveurs 15° ZIAV Enjoliveurs 16* 200.- 215
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PEUGEOT BOXER CHASSIS / PLATEAU / PLANCHER

DONNEES TECHNIQUES

Temps de Temps de

Temps de
Puissance maxi Capacité du N
Nombre de . Couple maxi en Norme de N N Nombre de Freir Autonomie che ement
Motorisation Cylindrée (litre) | en kW (ch CEE) N N . Boite a vitesse réservoir de Pneumatiques
cylindres N B Nm CEE a tr/min dépollution rapports avant/ arriére WLTP depuis une B B
atr/min carburant borne publique | borne publique
Wall Box 11 kW
50kw 150kww

*L'autonomie exacte varie en fonction du poids du véhicule (options,
chargement, passagers, remorquage) ainsi que des conditions de

DIMENSION DU PLATEAU LARGUEUR LONGUEUR CHASSIS-CAB. / DOUBLE-CAB / PLANCHER CABINE (mm) PLATEAU CABINE / DOUBLE-CABINE (mm)
INT EXT INT EXT [} [
L2 2034 2100 3248 3310 Longueur 5258 5843 6208 Longueur (cabine simple) 6328 6693
chassis casine | L2S (2034 21001 (3660 3722 Empattement 3450 4035 4035
LS 2034 2100 3833 3895 Porte a faux avar 948 948 948 Empattement 4035 4035

L3 2034 2100 2950 3012 Hauteur du chass 640 a 652 Porte a faux arriere (platez 1345 1710



PEUGEOT BOXER CHASSIS / PLATEAU / PLANCHER

POIDS
Indications en kg
CHASSIS CABINE
Moteur

BlueHDi 120 S&S

BlueHDi 140 S&S

BlueHDi 140 S&S EAT8

BlueHDi 140 S&S

BlueHDi 180 S&S

BlueHDi 180 S&S EATS

E-Boxer 280 110kWh

CHASSIS DOUBLE CABINE
Moteur

BlueHDi 140 S&S

335

BlueHDi 140 S&S EAT8

BlueHDi 140 S&S

435

BlueHDi 180 S&S EATS

E-Boxer 280 110kWh

440

PLATEAU CABINE
Moteur

BlueHDi 120 S&S

BlueHDi 140 S&S

335

BlueHDi 140 S&S EAT8

BlueHDi 140 S&S

BlueHDi 140 S&S EATS

435

BlueHDi 180 S&S

BlueHDi 180 S&S EATS

E-Boxer 280 110kWh

440

PLATEAU DOUBLE CABINE
Moteur

BlueHDi 140 S&S

335

BlueHDi 140 S&S EAT8

BlueHDi 140 S&S

435

BlueHDi 180 S&S EATS

E-Boxer 280 110kWh

440

PLANCHER CABINE
Moteur

BlueHDi 120 S&S

BlueHDi 140 S&S

335

BlueHDi 140 S&S EATS

435

BlueHDi 140 S&S

BlueHDi 180 S&S EATS8

Poids a vide
Charge remorque
1840
2500
1840
2500
1900
2500
1880
3000
1885
3000
1900
3000

Poids a vide
Charge remorque

Poids a vide
Charge remorque.
2045
2500
2045
2500

2085
3000
2105
3000

Poids a vide
Charge remorque
2185
2500

2225
3000

Poids a vide
Charge remorque

Charge utile Poids a vide Charge utile
Poids Total Charge remorque Poids Total
1660 1850 1650
3500 2500 3500
1660 1850 1650
3500 2500 3500
1600 1910 1590
3500 2500 3500
1620 1890 1610
3500 3000 3500

1615
3500
1600 1910 1590
3500 3000 3500

Charge utile Poids a vide Charge utile
Poids Total Charge remorque Poids Total

Charge utile Poids a vide Charge utile
Poids Total Charge remorque Poids Total
1455
3500
1455
3500

1415
3500
1395
3500

Charge utile Poids a vide Charge utile
Poids Total Charge remorque Poids Total
1315
3500

1275
3500

Charge utile Poids a vide Charge utile
Poids Total Charge remorque Poids Total

Poids a vide
Charge remorque
1860
2500
1860
2500
1920
2500
1900
3000
1905
3000
1920
3000
2555
2400

Poids a vide
Charge remorque

Poids a vide
Charge remorque

2100
2500
2160
2500
2140
3000

2145
3000
2160
3000
2795
2400

Poids a vide
Charge remorque

Poids a vide
Charge remorque

Charge utile

Poids Total
1640
3500
1640
3500
1580
3500
1600
3500
1595
3500
1580
3500
1695
4250

Charge utile
Poids Total

Charge utile
Poids Total

1400
3500
1340
3500
1360
3500

1355
3500
1340
3500
1455
4250

Charge utile
Poids Total

Charge utile
Poids Total

Poids a vide
Charge remorque

1875
2500
1935
2500
1915
3000

1935
3000
2570
2400

Poids a vide
Charge remorque

2135
3000
2155
3000
2790
2400

Poids a vide
Charge remorque

2175
3000

2195
3000
2830
2400

Poids a vide
Charge remorque

Poids a vide
Charge remorque

Charge utile
Poids Total

1625
3500
1565
3500
1585
3500

1565
3500
1680
4250

Charge utile
Poids Total

1365
3500
1345
3500
1460
4250

Charge utile
Poids Total

1325
3500

1305
3500
1420
4250

Charge utile
Poids Total

Charge utile
Poids Total




PEUGEOT BOXER CHASSIS / PLATEAU / PLANCHER

DONNEES TECHNIQUES

CO2: Emissions CO2 WLTP (a/Km) (en conso mixte)
Fournitur ns de CO2 lides a la de et/ou dé
Consommation: Consommation Cycle mixte (Thermiqgue: 1/100km) (e-Boxer: KWh/100km)
Equivalent essence: Equivalent essence (cycle mixte I/100km)

Fourniture

co2 Fourniture co2

Moteur Consommation Equivalent essence consommation Equivalent essence

BlueHDi 120 S&S

BIUeHDI 140 S&S

BlueHDi 140 S&S EATS

BIUeHDI 140 S&S

BlueHDi 180 S&S 227, 60]
12.4 14.14
N.D. N.D N.D N.D
BlueHDI 180 S&S EAT:
HEHDIEE0 SES EATS N.D N.D N.D N.D

E-Boxer 280 110kWh

CHASSIS DOUBLE CABINE

co2 Fourniture co2 Fourniture

Equivalent essence consommation Equivalent essence

consommation

co2
consommation

consommation

Fourniture co2 Fourniture

Equivalent essence consommation Equivalent essence

13.45 11.8 13.45
N.D. N.D. N.D.
N.D. N.D. N.D.

57 310 57

13.45 11.8 13.45

60

14.14
N.D. N.D. N.D.
N.D N.D. N.D.
N.D. o N.D.
N.D N.D. N.D.

Fourniture Fourniture

Equivalent essence consommation

Equivalent essence

BlueHDi 140 S&S
0 11.8 13.45

BlueHDi 140 S&S EATS

BlueHDi 140 S&S 310 57
0 11.8 13.45
BlueHDi 180 S&S EATS

E-Boxer 280 110kWh

PLATEAU CABINE

co2 Fourniture co2 Fourniture

consommation Equivalent essence consommation Equivalent essence

co2
consommation

57
13.45
N.D.
N.D

57 310 57
13.45 11.8 13.45
N.D. N.D. N.D.
N.D N.D. N.D.
N.D. [¢) N.D.
N.D N.D. N.D.

co2 Fourniture

consommation Equivalent essence

Equivalent essence

BlueHDi 120 S&S

11.2 12.77

9 310 57
BlueHDi 140 S&S T e

BlueHDi 140 S&S EATS

310 57
BlueHDi 140 S&S T aas

BlueHDi 140 S&S EATS N.D. N.D.

N.D. N.D.

BlueHDI 180 S&S

BlueHDi 180 S&S EATS

“ E-Boxer 280 110kWh

PLATEAU DOUBLE CABINE
co2 Fourniture co2 Fourniture

Equivalent essence consommation

Equivalent essence

consommation

BlueHDi 140 S&S

BlueHDi 140 S&S EATS

310
11.8
N.D:

310
11.8

co2
consommation

57
13.45
N.D.
N.D.
57 310 57
13.45 11.8 13.45
60
14.14
N.D. N.D. N.D
N.D. N.D. N.D
N.D. 0 N.D
N.D N.D. N.D

Fourniture
Equivalent essence

Fourniture

Equivalent essence consommation

BlueHDi 140 S&S
BlueHDi 180 S&S EATS

E-Boxer 280 110kWh

PLANCHER CABINE
Fourniture

Equivalent essence

co2 Fourniture co2

consommation Equivalent essence consommation

BlueHDi 120 S&S

BlueHDI 140 S&S

BlueHDi 140 S&S EATS

. 57
BlueHDi 140 S&S 1.8 13.45
N.D D)

BlueHDi 180 S&S EATS

co2
consommation

57 310 57
13.45 11.8 13.45
N.D. N.D. N.D.
N.D. N.D. N.D.
N.D o N.D.
N.D N.D. N.D.

Fourniture
Equivalent essence

Fourniture co2

Equivalent essence consommation

310 57
5 11.8 13.45
N.D. N.D. N.D.
N.D. N.D. N.D
57 310 57
13.45 11.8 13.45
N.D. D
N.D N.D
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GARANTIE ET ASSISTANCE PEUGEOT ®

5 ans de garantie anticorrosion

3 ans /100000 km de garantie peinture (au premier des deux termes atteint)

3 ans /100000 km de garantie (au premier des deux termes atteint)(z’

3 ans /100000 km Peugeot Assistance (au premier des deux termes atteint):

Batterie garantie 8 ans / 160'000 km, pour 70% de capacité de charge (E-BOXER)

Service d'assistance secours dans toute I'Europe, 24 h sur 24. Appel gratuit en Suisse: 0800 55 50 05

@ Pour connaitre les modalités d’application de ces contrats, garanties et services, demandez a votre point de vente Peugeot les documents contractuels.

@ Hors piéces d'usure

Les modifications d’ordre technique et de prix restent réservées a tout moment. Les indications de prix sont des recommandations sans engagement.

Liste de prix en vigueur a partir de Juin 2024

Les informations contenues dans ce document commercial correspondent aux caractéristiques techniques du véhicule présenté au moment de la diffusion. Elles ne peuvent étre considérées comme contractuelles, Peugeot (Suisse) SA se réservant le droit de modifier les caractéristiques de ses
modeles, en fonction notamment de I'évolution technique, sans étre tenu de mettre a jour ce document. Pour plus d'informations, veuillez contacter votre concessionnaire Peugeot.



